

EDİTÖRDEN

Merhaba,

Balıkesir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 26 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 10408 sayılı kararla kurulmuş ve 21.07.2006 tarihinde İktisat ve İşletme Bölümleri açılarak eğitim-öğretime başlamıştır. İlk olarak şehir merkezindeki geçici bir binada faaliyete başlayan fakültemiz 2012-2013 Akademik Yılı Bahar Yarıyılından itibaren Çağış Kampüsündeki 13.000 m²'lik yeni binasına taşınmış ve bu binada faaliyetlerini sürdürmektedir. Fakültemiz ilk olarak 2008-2009 eğitim-öğretim yılında İşletme ve İktisat bölümlerinin normal öğretimi ile; 2009-2010 öğretim yılından itibaren de ikinci öğretimleri ile eğitim-öğretime başlamıştır.

2014-2015 Eğitim-Öğretim yılından itibaren de Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ile Maliye Bölümlerinde normal ve ikinci öğretime başlanmıştır. Ayrıca Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 08.08.2011 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararı ile Ekonometri, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümlerinin; 29.11.2013 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararı ile de Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünün açılması uygun görülmüştür.

2008-2009 eğitim-öğretim yılında 60 öğrenci ile öğretime başlayan fakültemiz bugün itibarıyla İşletme, İktisat, Maliye ve Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümlerinde 2000 öğrencisi ile Türk Yükseköğretimine hizmet etmektedir.

Yukarıda kısaca tarihçesi sunulan Balıkesir Üniversitesi İİBF 10 yıl içinde önemli bir gelişme göstermiştir. Bu bağlamda kurumların tarihlerinde 5. Yıl, 10. Yıl gibi bazı dönüm noktaları vardır. Bu noktadan hareketle İİBF'nin 10. Yıl anısına Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi'nin Aralık 2016 sayısına ek İİBF 10. Yıl özel sayısı yayınlamaya karar verdik.

Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İİBF 10. Yıl özel sayısında İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Turizm alanlarında yayınlanan çalışmalar 15 farklı üniversite bünyesinde görev alan akademisyen ve çeşitli kurum çalışanlarından oluşan 76 yazarın bireysel veya ortaklaşa oluşturdukları çalışmalardır. Ayrıca bu sayıda yer alan çalışmalar 24 farklı üniversitede görevli 62 hakemin görüş ve değerlendirmeleri ile gözden geçirilmiş ve yayınlanmasına karar verilmiştir.



Fakültemizin kuruluşundan bu günlere gelmesinde emeği geçen Dekanlarımız Sayın Prof. Dr. Bedriye TUNÇSİPER'e, Sayın Prof. Dr. Kerim ÖZDEMİR'e, vekaleten katkı veren sayın Prof. Dr. Bedri YÜKSEL ve sayın Prof. Dr. Oktay ARSLAN'a ve sayın Prof. Dr. Abdullah YILMAZ'a sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Ayrıca bu özel sayının oluşmasında gerek yazı göndererek gerekse hakemlik sürecinde görev alan başta fakültemizin değerli öğretim elemanları olmak üzere çok değerli bilim insanlarına vermiş oldukları bu destekler için teşekkür ederim. Yine bu sayının oluşmasında çok büyük emeği olan Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcısı Sayın Yrd. Doç. Dr. Bayram ŞAHİN'e, kapak tasarımını ve sekreteryaya görevini üstlenen İbrahim Halil KAZOĞLU ve Ozan KALAYCIOĞLU'na, ve derginin basımı noktasında başta sayın rektörümüz Prof. Dr. Kerim ÖZDEMİR'e ve enstitü yönetimine ne kadar teşekkür etsem azdır.

Balıkesir Üniversitesi İİBF'nin bu 10. Yıl Özel sayısının bundan sonraki on yıllara öncülük etmesi temennisiyle ve nice on yıllarda görüşmek dileğiyle,
Saygılarımla,

Prof. Dr. Şakir SAKARYA
İİBF Dekan V.
Özel Sayı Editörü